
0 名
3 名

13 名
0 名
0 名

設立
会員数 名
会費 ※入会金　　30,000円

個人会員（年間）
家族会員（年間）
個人賛助会員（年間）
法人賛助会員（年間）

活動場所 クラブハウス、琵琶湖、瀬田川
関係機関 (公財)日本ローイング協会との日本代表合宿　参加選考会の併催

(公財)滋賀レイクスターズとの連携による教室開催
活動見学 可

※体験教室を希望される場合は、メール等で事前にお問い合わせください。

〒

077-545-9961
077-545-9961

51 　　　　　　　　　　　認定特定非営利活動法人 大津市
　　 　　　　　瀬田漕艇倶楽部

FAX：

瀬田漕艇倶楽部は1977年に前身の任意団体「瀬田漕艇クラブ」として発足、2001年にスポーツ系ＮＰＯ
法人となりました。時と共に活動は、クラブ員自らがボートを楽しむという当時の活動に加え、コーチセミ
ナーやボート体験教室、ボートに関する大会の運営など、視点を広げ、新たにプロコーチによる選手指導
やジュニアボート教室へも展開した活動へと発展しています。2006年からは総合型地域スポーツクラブと
して、「水上スポーツを通して社会全体の利益増進に寄与していきたい」という自発的な想いを具体的に
実現しています。市民の視点に立って社会活動が注目される時代に、当倶楽部も「自主的な社会貢献」の
一端を担うべく活動を行っています。

info@setarc.jp

滋賀県スポーツ協会ホームページ

【クラブ紹介】

クラブ情報

日本スポーツ協会公認クラブマネジャー
日本スポーツ協会公認アシスタントマネジャー
日本スポーツ協会公認スポーツ指導者資格
日本パラスポーツ協会公認資格
上記以外のスポーツ指導者資格

http://www.setarc.jp

湖都大津は市民の一人ひとりがうるおいのある生活を楽しむことができる「ひとが輝くふるさと都市大津」
の実現を目指しています。

昭和52年3月13日

TEL ：

-51-

QRコード

・ボート
・カヌー
・ドラゴンボート

30,000円
40,000円
6,000円

100,000円

mail ：

232

520-2144
大津市大萱6-1

mailto:info@setarc.jp
http://www.setarc.jp/

